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（単位：円）

当年度

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1  経常増減の部

（１）経常収益

　　①基本財産運用益

           受取利息・配当金 26,732,284                        

　　②受取寄付金 1,058,762                          

　　③預金受取利息 14,177                              

経常収益計 27,805,223                        

　 （２）経常費用

　　①事業費

           給付奨学金 18,083,206                        

           給料手当 4,125,600                          

           旅費交通費 359,172                            

           通信運搬費 217,690                            

           減価償却費 127,240                            

           消耗品費 286,534                            

           修繕費 46,305                              

           水道光熱費 157,479                            

           支払手数料 111,311                            

           その他 810,853                            

       小計 24,325,390                        

　　②管理費

           給料手当 458,400                            

           旅費交通費 39,908                              

           通信運搬費 24,188                              

           減価償却費 14,138                              

           消耗品費 31,837                              

           修繕費 5,145                                

           水道光熱費 17,498                              

           その他 955,561                            

       小計 1,546,675                          

経常費用計 25,872,065                        

当期経常増減額 1,933,158                          

2 経常外増減の部

（１）経常外収益

　　①受取寄付金 5,428,917                          

　　　　（基本財産評価損計上振替額）

　　②基本財産評価益

           投資有価証券評価益 23,706,911                        

　　③給付奨学金精算額 5,585,189                          

経常外収益計 34,721,017                        

（２）経常外費用

　　①基本財産評価損

           投資有価証券減損損失　　　　　　　 5,428,917                          

　　②固定資産廃却損 8,765                                

経常外費用計 5,437,682                          

当期経常外増減額 29,283,335                        

当期一般正味財産増減額 31,216,493                        

一般正味財産期首残高 211,458,348                      

一般正味財産期末残高 242,674,841                      

Ⅱ 指定正味財産増減の部

　　①基本財産売却益

           投資有価証券売却益　　　　　　　　 12,415,000                        

　　②基本財産評価損益

           投資有価証券評価益 31,881,110                        

 　 ③一般正味財産への振替額

           一般正味財産への振替額 -5,516,261                        

当期指定正味財産増減額 38,779,849                        

指定正味財産期首残高 736,739,563                      

指定正味財産期末残高 775,519,412                      

Ⅲ 正味財産期末残高 1,018,194,253                    

　　　(注） 公益法人会計基準(H21.10.16.改正）適用初年度であるため、
前年度の正味財産増減計算書は記載していない。

正味財産増減計算書
平成２４年４月１日から平成２５年３月３１日まで

科 　 目
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（単位：円）

公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1  経常増減の部

（１）経常収益

　　①基本財産運用益

　　　　受取利息・配当金 24,059,056                 2,673,228                   26,732,284                 

　　②受取寄付金 1,050,028                   8,734                         1,058,762                   

　　③預金受取利息 12,759                       1,418                         14,177                       

経常収益計 25,121,843                 2,683,380                   27,805,223                 

　 （２）経常費用

　　①事業費

　　　　  給付奨学金 18,083,206                 -                              18,083,206                 

　　　　　給料手当 4,125,600                   -                              4,125,600                   

　　　　　旅費交通費 359,172                     -                              359,172                     

          通信運搬費 217,690                     -                              217,690                     

　　　　　減価償却費 127,240                     -                              127,240                     

          消耗品費 286,534                     -                              286,534                     

　　　　　修繕費 46,305                       -                              46,305                       

　　　　　水道光熱費 157,479                     -                              157,479                     

　　　　　支払手数料 111,311                     -                              111,311                     

　　　　　その他 810,853                     -                              810,853                     

       小計 24,325,390                 -                              24,325,390                 

　　②管理費

　　　　　給料手当 -                              458,400                     458,400                     

　　　　　旅費交通費 -                              39,908                       39,908                       

          通信運搬費 -                              24,188                       24,188                       

　　　　　減価償却費 -                              14,138                       14,138                       

          消耗品費 -                              31,837                       31,837                       

　　　　　修繕費 -                              5,145                         5,145                         

　　　　　水道光熱費 -                              17,498                       17,498                       

　　　　　その他 -                              955,561                     955,561                     

       小計 -                              1,546,675                   1,546,675                   

経常費用計 24,325,390                 1,546,675                   25,872,065                 

当期経常増減額 796,453                     1,136,705                   1,933,158                   

2  経常外増減の部

（１）経常外収益

　　①受取寄付金 4,886,025                   542,892                     5,428,917                   

　　　　（基本財産評価損計上振替額）

　　②基本財産評価益

投資有価証券評価益 21,336,220                 2,370,691                   23,706,911                 

　　③給付奨学金精算額 5,585,189                   -                              5,585,189                   

経常外収益計 31,807,434                 2,913,583                   34,721,017                 

（２）経常外費用

　　①基本財産評価損

4,886,025                   542,892                     5,428,917                   

　　②固定資産廃却損 7,888                         877                           8,765                         

経常外費用計 4,893,913                   543,769                     5,437,682                   

当期経常外増減額 26,913,521                 2,369,814                   29,283,335                 

当期一般正味財産増減額 27,709,974                 3,506,519                   31,216,493                 

一般正味財産期首残高 210,082,725                1,375,623                   211,458,348                

一般正味財産期末残高 237,792,699                4,882,142                   242,674,841                

Ⅱ 指定正味財産増減の部

　　①基本財産売却益

11,173,500                 1,241,500                   12,415,000                 

　　②基本財産評価損益

28,692,999                 3,188,111                   31,881,110                 

 　 ③一般正味財産への振替額

　　　　　　一般正味財産への振替額 -4,964,635                 -551,626                    -5,516,261                 

当期指定正味財産増減額 34,901,864                 3,877,985                   38,779,849                 

指定正味財産期首残高 652,416,001                84,323,562                 736,739,563                

指定正味財産期末残高 687,317,865                88,201,547                 775,519,412                

Ⅲ 正味財産期末残高 925,110,564                93,083,689                 1,018,194,253             

投資有価証券売却益　　　　　　　　

            投資有価証券評価益

正味財産増減計算書内訳表
平成２４年４月１日から平成２５年３月３１日まで

科 　 目

投資有価証券減損損失　　　　　　　


	正味財産計算書単年度
	正味財産計算書法人会計分別

